TOMADA DE PREÇO Nº 194/2022

ATA Nº 005/2022

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas,

na sala de reuniões do setor de licitações, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações nomeada

pela Portaria nº 1117/2022 e 1397/2022, para após transcurso do prazo recursal, no qual não houve

interposição  de  recurso,  sugerir que  a  empresa   VIEIRA  &  SOUZA  –  CONSTRUTORA  &

PAVIMENTADORA LTDA – CNPJ nº  45.264.585/0001-95 seja  adjudicada por  apresentar  o menor

valor  global cotado, de R$ 88.221,94 (oitenta e oito mil,  duzentos e vinte e um reais e noventa e

quatro  centavos),  sendo  destinados  ao  material  o  valor  de  R$  61.721,94  (sessenta  e  um  mil,

setecentos e vinte e um reais e noventa e quatro centavos) e à mão de obra o valor de R$ 26.500,00

(vinte e seis mil e quinhentos reais). A sessão encerrou-se às 14h e 16min. Nada mais havendo a

relatar, assino a presente Ata, eu, Milene Wagner, que a lavrei e que segue assinada juntamente com

os demais membros da Comissão Permanente de Licitações.

Hygor da Costa Martins – Presidente

Cindi Garcia Amaral – Membro

Milene Wagner – Membro

César Augusto Guedes Rios – Membro

Débora Gomes da Rocha – Membro